Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

 INDICAÇÃO Nº 1057/2019

Indica ao Poder Executivo
Municipal, que efetue serviços
de instalação de academia ao
ar livre em área pública do
Planalto do Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam efetuados serviços de instalação de academia ao ar livre e
área de lazer, na área publica localizada entre as Ruas Lorena, Sorocaba e
Santos, no Planalto do Sol.

Justificativa:

  Moradores alegam que já solicitaram várias vezes uma área de
lazer no bairro supramencionado, porém sequer recebem resposta.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de março de 2.019.

Gustavo Bagnoli
-vereador-